Ofício Vereador Nº 025/2019
São Roque, 8 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja verificado a possibilidade de direcionamento ao bairro Jardim Carambeí, da equipe ou parte da equipe da frente de trabalho, pois as condições irregulares e inadequadas aos munícipes, principalmente os transeuntes, da necessidade de limpeza de algumas vias, onde através deste documento chamo a atenção para a rua Rosa Passos, a qual necessita URGENTE de uma ação por parte do poder público municipal.
Segue em anexo as fotos demonstrando a situação atual do local, e na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2019 - 14:27 109/2019